

WSzSL/DZ/072/445/17

Legnica, 08-08-2017 r.

**Dotyczy: w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
na dostawę na dostawę: chłodziarek laboratoryjnych, zestawu do detekcji węzła wartowniczego, systemu
przyzywowego oraz głowicy do aparatu usg
WSzSL/DZ-51/17**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. z Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1 Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił autoryzowany serwis Producenta gwarancyjny i pogwarancyjny znajdujący się na terenie Polski ?.

Odpowiedź: W zakresie dotyczącym Pakietów 1 i 2 Zamawiający wymaga, aby w okresie gwarancji Wykonawca zapewnił autoryzowany serwis producenta. Wynika to z zapisów §3 ust. 6 oraz ust. 9.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis §3 ust. 9 nadając mu następujące brzmienie:

„9. W okresie trwania gwarancji jedynym uprawnionym do wykonywania przeglądów, napraw, wymiany części, itp. jest autoryzowany serwis producenta.”

Pytanie 2 Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił przegląd coroczny urządzeń chłodniczych przez autoryzowany serwis Producenta zlokalizowany na terenie Polski?.

Odpowiedź: Z uwzględnieniem zmiany, o której mowa w odpowiedzi na Pytanie 1, zapisy projektu umowy precyzują kwestie związane z autoryzowanym serwisem producenta.

Pytanie 3 Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz dokumentacją przetargową zaświadczenia Producenta o posiadaniu autoryzacji na serwis oferowanego produktu na terenie Rzeczypospolitej Polski ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Jednocześnie informujemy, iż z własnej inicjatywy dokonujemy modyfikacji zapisu §4 ust. 9 dla Pakietu 3 nadając mu nowe brzmienie o treści:

„9. W okresie trwania gwarancji jedynym uprawnionym do wykonywania przeglądów, napraw, wymiany części, itp. jest autoryzowany serwis producenta.”

Zmiany, o których mowa w niniejszym piśmie zostały wprowadzone czcionką koloru zielonego.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
mgr Krystyna Barcik